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 Avoimen varhaiskasvatuksen kerhot ovat hyvä vaihtoehto perheille, joilla ei
ole tarvetta jokapäiväiseen tai kokopäiväiseen varhaiskasvatukseen. Ker-
ho toi min nan sisältö vastaa varhaiskasvatuslain tavoitteita ja kerhoissa
työs ken te lee varhaiskasvatuksen opettaja ja lastenhoitaja.

 Kerran tai kaksi kertaa viikossa kokoontuvat kerhot on tarkoitettu yli 2-vuo-
tiail le. Syksyllä aloittava, kerran viikossa kokoontuva luon to pai not tei nen
kerho on tarkoitettu 4-5-vuotiaille lapsille. Kerhoissa on ollut 35 lasta ja 22
perhettä.

 Perheen saama kotihoidontuki ei ole este osallistumiselle.  Lapsi voi osal-
lis tua yhteen kaksi kertaa viikossa kokoontuvaan kerhoon. Ryhmissä ei ole
ai em min tarjottu aterioita, ja lapsilla on ollut omat pienet eväät mukana.

 Avoimen varhaiskasvatuksen kerhojen asiakasmaksu on ollut 20 euroa
kuu kau des sa perhettä kohti. Tällä on pyritty lisäämään tasavertaisuutta
per hei den välillä ja palveluiden järjestämisessä suhteessa perheen
käyttämiin var hais kas va tuk sen tunteihin kuukaudessa.

 Varhaiskasvatuksen tiukan paikkatilanteen vuoksi perheiltä on kartoitettu
keväällä 2022 kyselyn avulla kerhossa tarjottavan lounaan ja ker hon
keston lisäämisen (3h-> 3,5h) vaikutusta kerhojen houkuttavauuteen. Ky-
se lys sä pyrittiin selvittämään, olisiko kerho vaihtoehto per heil le, joilla on jo
varhaiskasvatuksen paikka päi vä ko dis sa/per he päi vä hoi dos sa ja uusille
asiakkaille, jotka ovat hakemassa var hais kas va tus paik kaa.

 Kyselyyn saatiin 25 vastausta, joista 21 vastaajaa piti lounaan tarjoamista
hou kut ta va na ja 20 vastaajaa kannatti kerhoajan lisäämistä. Kysyttiin myös
kantaa lounaan hinnan lisäämisestä asiakasmaksuun. Tätä kannatti 20
vastaajaa. Kyselyssä kartoitimme perheen kiinnostusta vaihtaa päi vä ko ti-
paik ka kerhopaikkaan edellä mainituin lisäyksin. Vastaajista 10/20 olisi kiin-
nos tu nut vaihtamaan päiväkoti-/perhepäivähoitopaikan ker ho paik kaan.

 Avoimen kerhoihin on tällä hetkellä hakemuksia 25. Asiakasmaksuja ker tyi-
si näistä noin 1000 € kuukaudessa. Asiakasmaksujen kustannusvaikutus
oli si 9x1000= 9000 €. Kerholounaan hinta olisi 1,95 €/kpl, ja kus tan nus vai-
ku tuk set olisivat 30 lapselle laskettuna 4200 € /toimintakausi. Jokaiselle
lap sel le lounaita 8 kpl/kk ja toimintakausi on 9 kk. Luontopainotteisessa
ker hos sa tarjottaisiin myös lounas keskuskeittiön kautta. Tämä kerho ko-
koon tuu kerran viikossa. Kustannusvaikutukset lounaan hinnalla olisivat 15
las ta x 4 kertaa 9 kk= 1080€/vuosi.

 Kokonaiskustannusvaikutukset olisivat 14280 €/vuosi. Avoimen kerhon
mak su ja ei ole huomioitu talousarviossa varhaiskasvatuksen tuottoihin.



 Näillä toimenpiteillä voitaisiin houkutella perheitä valitsemaan avoimen var-
hais kas va tuk sen kerho ja vapauttaa varhaiskasvatuksen hoitopaikkoja
niille lap sil le, joiden huoltajilla on työstä tai opiskelusta johtuva tarve var-
hais kas va tuk seen.

 Varhaiskasvatuksen avoimeen kerhon valintaperusteet ovat:
 1) kokopäiväpaikasta luopuvat lapset ja
 2) hakijat hakujärjestyksessä huomioiden tuen tarvitsijat

Sivistysjohtajan esitys Tarjotaan avoimen varhaiskasvatuksen kerhossa lounas lapselle kaksi
kertaa viikossa, ja poistetaan asiakasmaksu 20€ kk /perhe.

Päätös Hyväksyttiin.


